
春江观澜西苑项目栏杆施工工程中标候选人公示

（招标编号：YHZB-2024-31）

       
公示结束时间：2025年 01月 10日          

一、评标情况

标段(包)[001]春江观澜西苑项目栏杆施工工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南中有建设工程有限公司，投标报价：179.1000万元，质量：

工程达到合格标准，满足国家及地方规范及甲方要求，工期/交货期/服务期：330天；

      中标候选人第 2名：河南盛龙建筑工程有限公司，投标报价：185.0000万元，质量：

工程达到合格标准，满足国家及地方规范及甲方要求，工期/交货期/服务期：330天；

      中标候选人第 3名：河南冠亿建筑工程有限公司，投标报价：193.588592万元，质

量：工程达到合格标准，满足国家及地方规范及甲方要求，工期/交货期/服务期：330天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南中有建设工程有限公司)的项目负责人：马志强 项目经理： 马志强                 

证书编号：豫 241101018258;

      中标候选人(河南盛龙建筑工程有限公司)的项目负责人：史红丽项目经理：史红丽                  

证书编号：豫 241161607055;

      中标候选人(河南冠亿建筑工程有限公司)的项目负责人：王晓培  项目经理：王晓培                  

证书编号：豫 2412022202304970;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南中有建设工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(河南盛龙建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(河南冠亿建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南中有建设工程有限公司)的评标情况：详见中标候选人公示;

      中标候选人(河南盛龙建筑工程有限公司)的评标情况：详见中标候选人公示;

      中标候选人(河南冠亿建筑工程有限公司)的评标情况：详见中标候选人公示;

二、提出异议的渠道和方式



各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在公示发布之日起三个工作日（2025

年 01月 08日-2025年 01月 10日）内，以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑(加

盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件(加盖公章)

及本人身份证件(原件及复印件)一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未

提交或未按照要求提交的质疑函将不受理。

三、其他

    春江观澜西苑项目栏杆施工工程

中标候选人公示

春江观澜西苑项目栏杆施工工程于 2025年 01月 07日在河南自贸试验区郑州片区（经开）

第三大街 11号院 2层 6号（罗兰酒店 204会议室）进行磋商，现就本次磋商的中标候选人

公布如下：

一、项目概况与招标范围

1.1、项目名称：春江观澜西苑项目栏杆施工工程

1.2、项目编号：YHZB-2024-31

1.3、项目概况：春江观澜西苑，位于郑州市惠济区纪元路（苏屯路）南、鲁河路东。项目

用地面积约 43153.95㎡，总建筑面积约 118316.77㎡，由 12栋 11层住宅、1栋 18层住宅、1

栋地上商业、配套用房及地下车库等组成；

1.4、招标范围：本项目栏杆施工工程，具体包括但不限于阳台栏杆、空调板栏杆、护窗栏

杆、屋面栏杆、地下室栏杆、室外栏杆（包括但不限于配套用房、人防出入口等，不含残疾

人坡道、不含景观围墙栏杆）的制作、安装，以及所有栏杆相关预埋/后置埋件的安装、与

防雷预留点的连接、材料出厂成品保护、施工后的二次成品保护、竣备前保洁、客户开放日

保洁、交付评估前保洁、交付前精保洁等，以上工作所需的检测及验收等。

1.5、工期：330日历天

1.6、质量标准：工程达到合格标准，满足国家及地方规范及甲方要求

二、磋商公告发布日期及媒介：

2.1磋商公告发布日期：2024年 12月 26日

2.2磋商公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》、《中国采购与招标网》。

三、磋商信息

3.1磋商日期：2025年 01月 07日



3.2磋商地点：河南自贸试验区郑州片区（经开）第三大街 11号院 2层 6号（罗兰酒店 204

会议室）

四、推荐中标候选人情况：

第一中标候选人：河南中有建设工程有限公司

投标报价： 1791000.00元  

项目经理： 马志强                 证书编号：豫 241101018258

工期：330日历天

质量标准：工程达到合格标准，满足国家及地方规范及甲方要求

第二中标候选人：河南盛龙建筑工程有限公司

投标报价：1850000.00 元  

项目经理：史红丽                  证书编号：豫 241161607055

工期：330日历天

质量标准：工程达到合格标准，满足国家及地方规范及甲方要求

第三中标候选人：河南冠亿建筑工程有限公司

投标报价： 1935885.92元  

项目经理：王晓培                  证书编号：豫 2412022202304970

工期：330日历天

质量标准：工程达到合格标准，满足国家及地方规范及甲方要求

五、发布媒体

本次中标候选人公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务

平台》、《中国采购与招标网》上发布。

六、联系事项

招标人 1：郑州泰恒房地产开发有限公司

联系人：李女士

联系方式：0371-55115369

招标人 2：中交二航局第六工程有限公司

地址：郑州市惠济区古荥镇春熙路绿境花园 1号院 1号楼 201

联系人：胡老师

联系方式：13872441140

2、代理机构信息 



名称： 河南永合工程咨询有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（经开）第三大街 11号院 2层 6号

联系人：刘女士、张女士 

联系方式：0371-55002839

电子邮箱：yhzb2020@126.com

3、监督信息

监督人：天河控股（河南）有限公司党群监审中心

联系方式：0371-53363337

邮箱：audit@tianheinvest.com                    

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在公示发布之日起三个工作日（2025年 01

月 08日-2025年 01月 10日）内，以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑(加盖单位

公章且法人签字)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件(加盖公章)及本人

身份证件(原件及复印件)一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或

未按照要求提交的质疑函将不受理。

2025年 01月 07日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为天河控股（河南）有限公司党群监审中心。

五、联系方式

   招 标 人：郑州泰恒房地产开发有限公司、中交二航局第六工程有限公司                         

   地    址：郑州市惠济区古荥镇春熙路绿境花园 1号院 1号楼 201                                                 

   联 系 人：李女士                             

   电    话：0371-55115369                                                   

   电子邮件：无                             

   招标代理机构：河南永合工程咨询有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（经开）第三大街 11号院 2层 6号

   联 系 人： 刘彩云

   电    话： 0371-55002839

   电子邮件： yhzb2020@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-07T16:39:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-07T16:40:34+0800
	BJ
	ePolicy




